

LCO Invest II ApS
Frydendalsvej 10, st., 1809 Frederiksberg C

Årsrapport

2024

CVR-nr. 40 53 93 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Lasse Schou Holbøll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCO Invest II ApS Frydendalsvej 10, st. 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 53 93 87
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Schou Holbøll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	PageVitals ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Mouseflow Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter, investeringer, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har de seneste år foretaget seed investeringer i flere selskaber og startup virksomheder. Investeringer i startup virksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de foretagne investeringer, og disse er således indregnet til den nedskrevne værdi i årsrapporten, som samlet udgør t.kr. 9.255 pr. 31.12.2024.

Der henvises i øvrigt til note 2 om særlige poster i 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.946.180 kr. mod 5.348.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af et væsentligt forhold, der vurderes at være af særlig karakter, som afviger fra den primære drift.

Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter ekstraordinær nedskrivning på to af selskabets seed investeringer. Der forventes ingen fremtidig afkast på disse investeringer, hvorfor nedskrivningen er foretaget. Nedskrivningen udgør i alt t.kr. 3.879 i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-32.676	-65.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.108	8.333
Andre finansielle indtægter	13.561.478	6.807.024
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.879.007	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-565	-70.481
Resultat før skat	9.659.338	6.679.277
Skat af årets resultat	-1.713.158	-1.330.873
Årets resultat	7.946.180	5.348.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.946.180	5.348.404
Disponeret i alt	7.946.180	5.348.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.883	98.883
5 Kapitalinteresse	20.891.911	20.891.911
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.255.179	9.110.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.245.973</u>	<u>30.101.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.245.973</u>	<u>30.101.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.574	258.333
Udskudte skatteaktiver	0	832.000
Tilgodehavende selskabsskat	109.493	0
Andre tilgodehavender	775.659	745.839
Tilgodehavender i alt	<u>1.119.726</u>	<u>1.836.172</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.581.647	37.503.737
Værdipapirer i alt	<u>45.581.647</u>	<u>37.503.737</u>
Likvide beholdninger	<u>6.705.873</u>	<u>3.693.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.407.246</u>	<u>43.033.441</u>
Aktiver i alt	<u>83.653.219</u>	<u>73.134.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	80.887.215	72.941.035
Egenkapital i alt	80.937.215	72.991.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Selskabsskat	0	86.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.804	33.867
Anden gæld	2.669.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.716.004	143.787
Gældsforpligtelser i alt	2.716.004	143.787
Passiver i alt	83.653.219	73.134.822

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har de seneste år foretaget seed investeringer i flere selskaber og startup virksomheder. Investeringer i startup virksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de foretagne investeringer, og disse er således indregnet til anskaffelsessummen i årsrapporten, som samlet udgør t.kr. 9.255 pr. 31.12.2024.

2. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af et væsentligt forhold, der vurderes at være af særlig karakter, som afviger fra den primære drift.

Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter ekstraordinær nedskrivning på to af selskabets seed investeringer. Der forventes ingen fremtidig afkast på disse investeringer, hvorfor nedskrivningen er foretaget. Nedskrivningen udgør i alt t.kr. 3.879 i 2024.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	565	70.481
	<u>565</u>	<u>70.481</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	98.883	98.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>98.883</u>	<u>98.883</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PageVitals ApS, Frederiksberg	100 %	-143.163	-84.467
		<u>-143.163</u>	<u>-84.467</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	20.891.911	20.891.911	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.891.911	20.891.911	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mouseflow Holding ApS, København	29,79 %	114.975.253	7.861.736
		114.975.253	7.861.736
 6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	9.110.587	7.600.608	
Tilgang i årets løb	4.739.399	1.991.979	
Afgang i årets løb	-715.800	-482.000	
Kostpris ultimo	13.134.186	9.110.587	
Årets nedskrivninger	-3.879.007	0	
Nedskrivninger ultimo	-3.879.007	0	
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.255.179	9.110.587	
 7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
 8. Overført resultat			
Overført resultat primo	72.941.035	67.592.631	
Årets overførte overskud eller underskud	7.946.180	5.348.404	
	80.887.215	72.941.035	
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	45.581.646
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.194.863</u>

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet erklæring om økonomisk støtte til datterselskab. Støtteerklæringen er gældende indtil datterselskabets årsrapport for 2025 foreligger.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.